Quod quidem Lrae sic scriptae ex veris suis originalibus 
non cancellatis, non abrasis, nec in aliqua sui parte suspectis vel 
vitiatis, sine dominutione et augmento variationeque prorsus 
omni per Nos infra scriptos fide nostra mediante sunt transsup- 
ptae et translatai, iisdemque comprobatae sub sigillis nostris usu
alibus manuumque propriarum subscriptionibus extradatae. Borbat- 
viz, 10-ma mens. Martii. Ao Dni. 1716.

Samuel Turoczi Tabulae Sac. et Petrus Besnici vice judlium
ne C ae Rg. ae que Mattis, in incliti Comitatus Hunyadiens.
Principatu suae haereditario mpa.

Tranniae ludriae Scriba ac iurat, L. S.
Notarius.

mpa.
(L. S.)

Az említett Nagy-féle birtokperről szóló nem hitelesített oklevél 
szövege a következő:

Sigismundus Báthori de Somlio Vaivoda Trausniae et Sicu
lorum Comes etc. Egregiis et Nobilibus Thomae Myklosy Mihaeli 
Avkach Francisco Vintze, Benedicto Farkas, altero Benedicto Fe- 
kethe, Lazaro Bereck de Losad salutem et favorem Exponitur 
Nobis in Persona Nobilis Georgii filii quondam Vincentii filii olim 
Dionisii Nagy De Hosdat, qualiter annis superioribus decedente 
ab hac luce praefato quondam Georgio Nagy genitore ipsius ex
ponenti, eodem exponente protunc in imperfecta aetate constituto, 
totalis et integra Domus, et Curia Nobilitaris eiusdem una cum 
cunctis utilitatibus et pertinentiis quibuslibet quovis nominis Voca-
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bulo Vocitatis ad eaudem pertinentibus in territorio, et intra, metas 
dictae possessionis Hosdat, videlicet in Comitatu Hunyadiensi exis- 
tentis habita adiacentibus, ad manus Nobilis quondam Francisci, 
filii quondam Joannis, filii alterius Francisci, filii praefati olim 
Dionysii Nagy de dicta Hosdat, devenisset, tandem ipso defuncto, 
eadem Curia Nobilitaris, una cum pertinentiis ad eandem spectan
tibus, nec non cunctis etiam aliis haereditatibus eiusdem Francisci 
Nagy in territorio antelatae possessionis Hosdat adiacentibus ad 
manus Nobilium Joannis et Georgii Nagy, Francisci Deak, et Be
nedicti Petheo, omnino de dicto Hosdat per quandam divisionem 
inter eosdem factam devenisset et haberetur; et quia eadem Curia 
Nobilitaris et pertinentia eiusdem una cum cunctis haereditatibus 
praefati quondam Francisci, filii Joannis in annotatum Exponen
tem iure successorio devoluta et redacta fuisset, obhoc vellet idem 
Exponens eandem Curiam Nobilitarem ac quasibet pertinentias 
eiusdem una cum cunctis haereditatibus dicti quoudam Francisci 
Nagy in territorio dictae possessionis Hosdat adiacentibus medio 
vestri, ab annotatis Joanne et Gregorio Nagy, Francisco Deak, et 
Benedicto Petho pro se repetere et rehabere, lure admittente. — 
Proinde Vobis harum serie committimus et mandamus firmiter qua
tenus acceptis praesentibus statim simul vel duo vestrum sub one
ribus alias in talibus observari solitis, erga praefatos Joannem et 
Gregorium Nagy, Franciscum Deak, et Benedictum Petheő cum 
praesentibus accedentes, qui si personaliter reperiri poterint eosdem 
ibidem personaliter, alioquin de domibus habitationum sive solitis 
eorundem residentiis vel de bonis et Juribus ipsorum possessio- 
nariis unde videlicet praesens ammonitio Nostra ad scitum eorun
dem commode devenire poterit, ammoneatis eosdem, dicatisque et 
committatis eisdem ibidem verbo Nostro ut ipsi praescriptam Cu
riam Nobilitarem et pertinentias eiusdem quaslibet una cum cunc
tis haereditatibus praefati quondam Francisci Nagy in Territorio 
dictae possessionis Hosdat adiacentes, quamblibet scilicet portio
nem eorum modo praemisso apud se habitam praefato Exponenti 
remittere reddereque et resignare modis omnibus debeaut et tene
antur Qui si fecerint bene quidem, aliopuin evocetis eosdem ibi
dem ratione praevia coram latius declaranda ad 8 diem a die 
huiusmodi ammonitionis vestrae Computando in Curiain Nostram,
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Nostram scilicet in praesentiam rationem reddituri efficacem, cer
tificates eosdem ibidem quod sive ipsi termino in praescripto 
coram nobis compareant sive non, nos tamen ad partis Comparen- 
tis instantiam id faciemus in praemissis quod Juris erit ordo. Et 
posthaec vos huiusmodi ammonitionis evocationis et Certificatio- 
nis seriem ut fuerit expedientque nobis terminum ad praescriptum 
fide vestra mediante referre vel rescribere modis omnibus debeatis 
et teneamini. Secus non facturi, praesentibus perlectis exhibenti 
restitistis. Datum Albae Juliae feria quinta proxima post Dominicam 
Reminiscere. Anno Domini 1587.